
Osnovni elementi okvirnog sporazuma u skladu sa članom 75. stav 2. Zakona o javnim nabavkama 

Nabavka kancelarijskog materijala, sitnog inventara, tonera, ribona i ketridža za potrebe Grada Zenica 



 

 

M.P.                                                                        Potpis odgovorne osobe 

  ________________________ 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

R.b

. 

Opis i Oznaka po JRJN Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala javnih 

nabavki 

Podaci o dobavljaču/ 

dobavljačima u 

okvirnom sporazumu  

(Naziv, ID broj, mjesto) 

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma 

(Vrijednost, period 

trajanja/rok izvršenja, rok 

plaćanja, garantni period,...) 

Datum 

zaključenja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

potpune 

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost 

Napomena 

(obrazloženje) 

 

1. 
Nabavka i sukcesivna 
isporuka kancelarijskog 
materijala i sitnog 
inventara (LOT 1) 
JRJN:  30190000-7 

Otvoreni postupak 
1355-1-1-234-5-64/15 

"Plan plus" d.o.o. 
Zenica 
IDB: 4227372790007 
Ul.Hasana 
Muminagića 2a 
Zenica 

Vrijednost:  
 44.708,13 KM bez PDV-a 
Trajanje: 12 mjeseci 
Rok isporuke: 1 dan 
Rok plaćanja: 30 dana 

07.12.2015.  06.12.2016.  

 

2. 
Nabavka i sukcesivna 
isporuka tonera, ribona i 
ketridža za potrebe Grada 
Zenica (LOT 2) 
JRJN:  30125100-2 

Otvoreni postupak 
1355-1-1-234-5-64/15 

"R&S" d.o.o. 
Sarajevo 
IDB: 4200056290005 
Ul. Igmanska bb 
Vogošća 

Vrijednost:  
11.464,90 KM bez PDV-a 
Trajanje: 12 mjeseci 
Rok isporuke: 1 dan 
Rok plaćanja: 30 dana 

17.12.2015. 16.12.2015.  


